
Anitas Anitīnas jaunā dzejoļu krājuma atvēršana Valkas bibliotēkā

Publicēts: 15.05.2025.

Sestdien, 24. maijā, pulksten 14 Valkas bibliotēkā ikviens interesents gaidīts valcēnietes – dzejnieces Anitas Anitīnas jaunā dzejoļu

krājuma “Dzīves mirklis” atvēršanas pasākumā. Tā laikā – tikšanās ar dzejnieci, izdevēju Jāni Ločmeli, dziesmas ar Anitas Anitīnas

vārdiem draugu kopas “Nāburgi” izpildījumā un iespēja iegādāties grāmatu, kā arī saņemt autores personisku veltījumu tajā.

Grāmata “Dzīves mirklis” ir Anitas Anitīnas trešais dzejoļu krājums. Tas radies pēc izdevniecības “Raudava” redaktora Jāņa Ločmeļa

iniciatīvas. Grāmatā iekļautie dzejoļi ir “apliecinājums tam, ka pasaulē vēl patiešām pastāv skaistas lietas: debesis rotā varavīksnes

smaids, pļavās zied gaiļpieši,(..)”, ko arī spilgti ataino Kitijas Potaičukas radītā grāmatas vāka ilustrācija.

Aicinām apmeklēt pasākumu, uzzināt dzejoļu krājuma “Dzīves mirklis” tapšanas stāstu un sajust tā pausto vēstījumu!

https://www.valka.lv/lv


Autors: 
Ance Andrējeva-Empele, Valkas novada Centrālās bibliotēkas Sabiedrisko attiecību
speciāliste

Saistītas tēmas

Bibliotēka  Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/anitas-anitinas-jauna-dzejolu-krajuma-atversana-valkas-biblioteka

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/Afisa_Dzives%20mirklis.jpg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B510%255D=510
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Anitas Anitīnas jaunā dzejoļu krājuma atvēršana Valkas bibliotēkā
	Saistītas tēmas

